
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 19.06.2020 № 455

м. Бровари

Про розгляд електронної  петиції
««НІ-НОВОСТВОРЕННЮ РАЙОНУ З ЦЕНТРОМ У БОРИСПОЛІ!»

Реалізуючи вимоги Закону України «Про звернення громадян» та керуючись 
пунктом «б» підпункту І статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши електронну петицію  ««НІ-
НОВОСТВОРЕННЮ РАЙОНУ З ЦЕНТРОМ У БОРИСПОЛІ!»», що набрала 
251 підпис громадян з дня оприлюднення від 17.06.2020 року виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області,

В И Р І Ш И В :

1. Електронну петицію «НІ-НОВОСТВОРЕННЮ РАЙОНУ З 
ЦЕНТРОМ У БОРИСПОЛІ!» направити на розгляд управлінню 
містобудування та архітектури Броварської міської ради Київської області 
для підготовки проекту рішення Броварської міської ради Київської області 
про недопущення створення Бориспільського району з центром у місті 
Бориспіль.

2. Управлінню містобудування та архітектури Броварської міської ради 
Київської області підготувати проект звернення до Верховної Ради України, 
враховуючи рекомендації Київської обласної державної адміністрації щодо 
утворення у Київській області Броварського району з центом у місті Бровари.

3. Направити відповідне звернення до Верховної Ради України разом з 
результатами даної петиції, як волевиявлення Броварської міської громади.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО


